

## آگهی تجدید فراخوان عمومی جذب و شناسایی سرمایه گذار

### فراخوان عمومی مشارکت :

به استناد بند 2 (الف) ماده 9 شیوه نامه سرمایه گذاری مصوب شورای اسلامی شهر لاهیجان و در اجرای بند یکم مصوبه شماره دوازدهم مورخ 98/5/15 هیئت عالی سرمایه گذاری شهرداری در نظر دارد طبق جدول ذیل از طریق فراخوان عمومی به یکی از روشهای مشارکت (مشارکت مدنی BOT، BOLT، ...) شریک انتخاب نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و تعاونیهای علاقمند به مشارکت در زمینه طراحی و اجرا که دارای تجربه کافی می باشند دعوت می نماید ، تا در هر یک از زمینه های مشارکتی اعلامی براساس ضوابط و مشخصات هر پروژه جهت دریافت اسناد رقابتی و کیفی از روز سه شنبه مورخ 99/12/26 لغایت روز شنبه مورخ 1400/1/14 به نشانی : لاهیجان - خیابان کاشانی - دفتر مدیریت سرمایه گذاری شهرداری لاهیجان مراجعه نمایند . اسناد ارزیابی رقابتی و کیفی می بایست حداکثر تا پایان ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 1400/1/25 در پاکت درب بسته و مهر و موم شده تحویل دبیرخانه شهرداری لاهیجان گردد، ضمناً بازگشایی و ارزیابی پاکتها در شورای عالی سرمایه گذاری شهرداری لاهیجان در روز شنبه مورخ 1400/1/28 راس ساعت 12 ظهر در محل سالن جلسات شهرداری برنامه ریزی شده است .

ردیف	نام پروژه مشارکتی
1	تالاب سوستان
2	پارک حاجی آباد
3	خیابان 35 متری عاقلیه
4	جامپینگ حاشیه استخر
5	خیابان غذا

## توضیحات ضروری :

- سرمایه گذاران محترم محدودیتی به لحاظ شرکت در یک یا چند طرح بطور همزمان را ندارند.
- اسناد رقابتی و کیفی در پرتال مدیریت سرمایه گذاری شهرداری لاهیجان به نشانی : invest. Lahijan.ir و دفتر سرمایه گذاری شهرداری لاهیجان به آدرس : لاهیجان - خیابان کاشانی - ساختمان مدیریت سرمایه گذاری شهرداری لاهیجان قابل دریافت می باشد.
- سرمایه گذاران محترم برای دریافت اسناد و اطلاعات اولیه پروژه ها می توانند درخواستهای کتبی خود را مبنی بر تمایل به شرکت در فراخوان و ثبت در دبیرخانه شهرداری به دفتر سرمایه گذاری شهرداری لاهیجان مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی با شماره تلفن 013-42248407 مدیریت سرمایه گذاری از ساعت 7 الی 21 تماس گرفته و از نظرات کارشناسان این حوزه بهره مند گردند.

**نحوه ارزیابی پیشنهادها :** شرکت کننده میبایست پیشنهاد خود را در یک پاکت درب بسته که محتوی دو پاکت جداگانه (الف) و (ب) میباشد به کارفرما تسلیم نماید .

پاکت الف - حاوی مشخصات کامل و سوابق و شناسنامه و توانمندی سرمایه گذار در طرح مورد نظر .

پاکت ب - حاوی پیشنهاد مالی و طرح فنی و اقتصادی باشد.

\* - هیئت عالی سرمایه گذاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

\* - به درخواستهایی که از طریق دیگر و یا پس از مهلت مقرر ارائه گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

### یوسف قیامتیون

### شهردار لاهیجان

رونوشت: جناب آقای دکتر تمیز کار رییس محترم شورای اسلامی شهر جهت استحضار .

حوزه شهردار جهت اطلاع / قائم مقام محترم جهت اطلاع / امور مالی جهت اطلاع / واحد حراست جهت اطلاع / واحد حقوقی جهت اطلاع واحد ارتباطات و امور بین الملل جهت اطلاع و درج در سایت و نصب بنر .

واحد سرمایه گذاری با سوابق .